CÂMARA MUNICIPAL JABOTICABAL

ATA Nº 105

ATA DA 105ª SESSÃO (44ª EXTRAORDINÁRIA) DA CÂMARA MUNICIPAL
DE JABOTICABAL, 17ª LEGISLATURA, 3° ANO LEGISLATIVO,
REALIZADA NO DIA 04 DE FEVEREIRO DE 2019.

Presidente:
1 ª Secretária:
2° Secretário:

Pretto Cabeleireiro
Dona Cidinha
Ednei Valência

Às 23:00 do dia 04 de fevereiro de 2019, em sua sede sita à Rua Barão do Rio
Branco nº 765 - Centro, procedida a chamada regimental, verificou-se a
presença dos seguintes vereadores: Pepa Servidone, Dona Cidinha, Dr. Edu
Fenerich, Carmo Jorge Reino, Daniel Rodrigues, Ednei Valência, João Bassi,
Luís Carlos Fernandes, Paulo Henrique Advogado, Beta Ariki, Samuel Cunha,
Pretto Cabeleireiro, Wilsinho Locutor. Com número regimental, o Senhor
Presidente, Vereador Pretto Cabeleireiro, sob a proteção de Deus, declarou
abertos os trabalhos da presente Sessão Extraordinária, passando para a
Ordem do Dia: 2ª discussão e votação do Projeto de Lei Complementar nº
24/19 - Altera dispositivos da Lei Complementar nº 15, de 29 de novembro de
1993, que dispõe sobre o parcelamento do solo urbano, e dá outras
providências. Autoria: Dr. Edu Fenerich. Ninguém se inscreveu para discuti-lo.
Colocada em votação, de forma global, a matéria foi aprovada por maioria. Se
abstiveram do voto os vereadores Beta Ariki, Paulo Henrique Advogado e João
Bassi. Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente, Pretto Cabeleireiro,
declarou encerrada a presente sessão. E para constar foi lavrada esta ata que
depois de lida e aprovada vai assinada devidamente. Eu, Luiz arl s
Santos, diretor do Departamento Legislativo, digitei, dou fé e assino.

-,
Jaboticabal, 05 de fevereiro de 2019.

' t,L' ·. ,,. ·). j .··l ~ ! i1

í J

Pretto eaberêireiro

PRESIDENTE

~riifiti~\~\-c,
1ª SECRETÁRIO

t'1.~1A•v"~ ·QJ.~v' é'arre1 a nc10

2° SECRE ÁRIO

Rua Barão do Rio Branco, 765 - 3209.94 77 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal -- SP